     2000  г.р.                                         ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
	Соревнование Первенство России
	Арена  ЛДС«Снежинка»
	Дата 06.10.2012
	Начало 15.20 
	Зрит. 100
	Игра № 

	Команда « А»«Автомобилист-2000»
	 г.Екатеринбург                             Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	3
	Охов Никита
	Вр
	Да
	--
	08.32
	45
	
	
	шб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	05.11
	26
	2
	1
	05.11
	07.11

	33
	Стюфеев Артем
	Вр
	Да
	1
	23.58
	79
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	07.22
	К
	2
	30
	07.22
	09.22

	16
	Караваев Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.15
	8
	2
	2
	08.15
	10.15

	5
	Горбунов Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.19
	99
	шб
	13
	
	

	8
	Верещака Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.07
	8
	2
	5
	16.07
	18.07

	9
	Мошкин Федор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45.03
	19
	2
	2
	45.03
	47.03

	11
	Ушков Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	47.01
	8
	2
	13
	47.01
	49.01

	15
	Воробьев Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	48.53
	37
	2
	2
	48.53
	50.53

	19
	Патрушев Лев
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51.47
	5
	2
	4
	51.47
	53.23

	24
	Сибириков Сергей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Ушаков Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Лузин Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Соколов Егор               А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Смехов Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Снетков Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Пономарев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Ворожцов Валерий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Тютяев Кирилл            К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Найданов Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Федоров Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Хусаинов Тимур
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер  Митин Д. В.                            Начальник команды                                                  Подписи
Начальник команды

Подпись

	Команда « Б » «Газовик-2000»
	г.Тюмень                                               Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	20
	Гущин Павел
	Вр
	Да
	1
	11.19
	47
	
	
	шб
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.10
	2
	2
	2
	04.10
	06.10

	30
	Синькевич Ян
	Вр
	Нет 
	2
	19.59
	47
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	04.51
	16
	2
	2
	04.51
	06.51

	2
	Журавлев Юрий
	З
	Да
	3
	24.56
	51
	16
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	08.32
	4
	шб
	13
	
	

	3
	Цибин Антон
	З
	Да
	4
	46.33
	95
	86
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44.33
	18
	2
	2
	44.33
	46.33

	4
	Галенюк Данила           К
	З
	Да
	5
	53.23
	14
	13
	86
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46.05
	К
	2
	30
	46.05
	48.05

	6
	Ильин Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49.06
	4
	2
	1
	49.06
	51.06

	8
	Канашев Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Смирнров Валентин
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Киряков Вадим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Марченко Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Паринов Данил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Дорофеев Павел            А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Степанов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Башкиров Данил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Строкин Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Куприянов Антон
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Майоров Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Коваленко Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	67
	Воронин Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Бабинцев Глеб               А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Морозов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Фокин Павел
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер   Таубер О.М.                               Начальник команды     Таубер Е.М.                     Подписи
Начальник команды

Подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
[image: image1]
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	1
	Период 1
	15.10
	

	
	
	
	
	
	00.00
	3
	20
	
	«Б»
	2
	1
	2
	
	5
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	54.55
	33
	20
	Штрафное

время
	«А»
	8
	
	8
	
	16
	Период 3
	
	17.00

	
	
	
	
	
	60.00
	33
	20
	
	«Б»
	4
	
	6
	
	10
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

регистраторы
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Печенин С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Зудихин Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	Анашин С.
	Информатор
	   Максименко С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	Мелихов Р.
	Судья времени игры
	   Кабалин Б. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	Попов О.

	Главный судья
	Голышев Антон
	г. Пермь   
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Линейные
судьи
	Вотев Александр
	г. Екатеринбург
	Тайм-аут  «Б»
	
	
	

	
	Фоминцев Никита
	г. Екатеринбург
	Подпись Главного судьи
	

	Резервный гл. судья
	
	
	
	


